
Chytré hodinky Haylou Solar LS05 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nabíjení 
 

1. Hodinky nabíjejte pouze přilozeným nabíjecím kabelem a vždy zkontrolujte, že je konektor 

řádně připojen  
2. Používete pouze kvalitní značkové nabíječky s výstupním napětím 5V a minimálním 

výstupním proudem 0,5 A.  
3. Pokud hodinky delší dobu nepoužíváte, mohou se vybít a může několik minut trvat než se 

po připojení na nabíječku začnou nabíjet. 
4. Konektory pro nabíjení udržujte suché. Před nabíjením vždy hodinky dokonale vysušte.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stažení aplikace 
 
 
 
Android:  

Nainstalujte si čtečku QR kódů 
1. Načtěte QR kód:  

 
 
 
 
 

2. Pokud se Vám nedaří načíst QR kód, stáhněte si v aplikaci Google Play aplikaci Haylou Fit  
 
 
 
iOS: 

1. Nainstalujte si čtečku QR kódů 
2. Načtěte QR kód:  

 
 
 
 

3. Pokud se Vám nedaří načíst QR kód, stáhněte si v aplikaci App Store aplikaci Haylou Fit 
 
 
Propojení s telefonem 

1. Podržte funkční tlačítko pro spuštění hodinek. Na displeji se zobrazí QR kód.  
2. Naskenujte QR kód pro stažení a instalaci nejnovější verze aplikace Haylou Fit nebo 

aplikaci vyhledejte v obchodě Google Play nebo App Store.  

3. Spusťte aplikaci Haylou Fit  
4. Vytvořte si účet. Poznámka: Přijetí ověřovacího kódu zaslaného na email může trvat i 

několik minut.  
5. Přihlaste se do Vašeho účtu Haylou 
6. V aplikaci vyberte v menu "Zařízení" položku "Vyberte náramek" nebo použijte přidání 

náramku pomocí naskenování kódu z hodinek.  

Poznámka:  

1. Během párování musí být v telefonu aktivní Bluetooth   
2. Pokud se nepodaří hodinky přidat nebo se odpojují, podržte 3 sekundy funkční tlačítko a 

 obnovte tovární nastavení. Poté opakujte postup propojení telefonu s hodinkami.   

 

Nošení 

Pohodlně utáhněte náramek na svém zápěstí tak, aby nespadl. Náramek by měl být umístěn na 

vzdálenost jednoho prstu od kosti Vašeho zápěstí. Poznámka: Příliš volné uchycení náramku 

může zapříčinit nepřesnost v naměřených údajích sensoru srdečního tepu.  

 

 

 

 



Ovládání 

1. Na hlavní obrazovce posuňte prstem dolů pro zobrazení Rychlého nastavení   

2. Na hlavní obrazovce posuňte prstem nahoru pro zobrazení Ovládacího panelu   
3. Na hlavní obrazovce posuňte prstem doleva nebo doprava pro přechod na další obrazovku 

  

4. Mimo hlavní obrazovku posuňte prstem zleva doprava pro přechod na hlavní obrazovku   

5. Na hlavní obrazovce podržte stisknutý prst 3 sekundy pro změnu ciferníku   

6. Podržte 3 sekundy funkční tlačítko pro vypnutí/zapnutí hodinek   

7. Jednou stiskněte funkční tlačítko pro přechod na hlavní obrazovku/předchozí obrazovku   

8. Během cvičení stiskněte jednou funkční tlačítko pro pozastavení / pokračování cvičení   

Funkce 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Důležité upozornění 

• Hodinky nabijte alespoň 2 hodiny před použitím 

• Tento výrobek je v dosahu krytí IP68 vodotěsný, přesto jej nenamáčejte do horké vody 
nebo jiné korozivní kapaliny, ani jej nenoste pro ponor do hloubky nad 3 metry. Na případné 
vady způsobené výše uvedenými postupy se nevztahuje záruka. 

• Neutahujte řemínek příliš pevně. Udržujte kontaktní části hodinek suché a pravidelně 
čistěte pásek. V případě jakýchkoliv alergií okamžitě sundejte hodinky a poraďte se 
s lékařem. 


